
1/2

 

Decreto Prot. n. 79065 del 11/06/2018 

Repertorio n. 68 

Posizione: Segreteria Amministrativa del Dipartimento 
Tit. 1° Cl. 13 
Fascicolo n.  
Oggetto:  proclamazione rappresentanza personale tecnico-amministrativo in seno al Consiglio 

di Dipartimento  
Allegati: nessuno 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con 
D.R. 645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana – Serie Generale - n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in vigore dal 
23/11/2016; 

 
Visto il vigente Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 

24/07/2017, entrato in vigore in data 08/08/2017;  
 
Visto  il Decreto Direttoriale n. 44 del 27/04/2018, che ha indetto per i giorni 7 e 8 giugno 

2018 le elezioni per la designazione della rappresentanza del personale tecnico-
amministrativo in seno al Consiglio del Dipartimento di Architettura e Disegno 
Industriale;  

 
Visto il D.D. n. 62 del 27/04/2018 con cui si è provveduto alla costituzione del seggio 

elettorale, per le elezioni in oggetto, da ubicarsi nei locali del Dipartimento; 
 
Considerato che all’interno del Dipartimento si è insediato il Seggio Elettorale N. 1; 
 
Preso atto che in data 7 e 8 giugno 2018 si sono regolarmente svolte le votazioni in modalità 

e-voting; 
 
Considerato l’esito positivo della verifica di regolarità delle operazioni elettorali da parte della 

Segreteria Amministrativa del Dipartimento;  
 

DECRETA 
 
per i motivi citati in premessa, 
 
sono proclamate elette le seguenti Rappresentanze del personale tecnico-amministrativo in seno 
al Consiglio del Dipartimento di Architettura e Disegno Industriale: 
 



2/2

N. Matricola Cognome Nome 

1 057615  CALVANESE  Vincenzo 

2 058348  DE ALFIERI  Valeria 

3 056477  PASCALUCCI  Andrea 

4 064041  PASSARELLI  Marco 

5 058685  AVOLIO  Leandro 

6 057508  CARLINO  Anna Paola 

7 063946  NUBI  Immacolata 

 
Per quanto non previsto nel presente decreto si rinvia alle disposizioni del Regolamento Elettorale 
di cui in premessa. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo e sul sito web del Dipartimento, nonché pubblicato 
in tempi congrui sul sito web di Ateneo. 
 
Aversa, 11/06/2018 
 

 F.to IL DIRETTORE 
 Prof. Luigi MAFFEI 
 


